平成 24 年 6 月 19 日

各  位

       会 社 名 宝 印 刷 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 堆 誠一郎

                         （コード番号 7921 東証第一部）
                      問合せ先 執行役員総務部長 篠原 正雄

                            （TEL．03－3971－3101）

人事異動に関するお知らせ

 平成 24 年 6 月 19 日開催の当社取締役会において、人事異動に関し、下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 24 年 7 月 1 日付）

新  任 旧  任 氏   名
執行役員総合企画部長兼ディスクロ

ージャー翻訳部担当
総合企画部長 阿 部  芳 實

執行役員公開開発部長兼コーポレー

トコンサルティング部長兼リート業

務室担当兼公開開発管理室担当

執行役員公開開発部長兼コーポレ

ートコンサルティング部担当兼リ

ート業務室担当兼公開開発管理室

担当

吉 原  直 輔

ディスクロージャー翻訳部顧問
執行役員ディスクロージャー翻訳

部長
小 谷  隆 司

ディスクロージャー翻訳部長
公開開発部担当部長兼コーポレー

トコンサルティング部長
井 前  哲 史

以 上